THUẾ TỈNH ĐỒNG NAI
THUẾ CƠ SỞ 8 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /TCS8-NVDTPC
V/v thông báo chương trình ưu đãi hỗ trợ

miễn phí dịch vụ hóa đơn điện tử của

VNPT Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Phước Bình, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:  Hộ kinh doanh trên địa bàn các xã, phường: Phước Bình,

Phước Long, Bù Gia Mập, Đăk Ơ, Phú Nghĩa, Đa Kia, Phú

Riềng, Long Hà, Phú Trung, Bình Tân.

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

quy định về hóa đơn, chứng từ;

Căn cứ Nghị định số 70/2025/NĐ-CP ngày 20/03/2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 123/2020 ngày 19/10/2020 của

Chính phủ quy định về hóa đơn chứng từ;

Căn cứ Công văn số 3289/DON-CNTK ngày 12/9/2025 của Thuế tỉnh

Đồng Nai về việc thông tin chương trình ưu đãi, hỗ trợ miễn phí do VNPT Đồng

Nai triển khai cho hộ, cá nhân kinh doanh;

Nhằm tạo điều kiện để người nộp thuế làm quen và sử dụng hóa đơn điện

tử khởi tạo từ máy tính tiền theo Nghị định số 70/2025/NĐ-CP, VNPT Đồng Nai

đang có chính sách cung cấp miễn phí gói dịch vụ cho các hộ kinh doanh và cá

nhân kinh doanh đăng ký lần đầu trong thời gian thí điểm từ ngày 26 tháng 6 năm

2025 đến hết ngày 31 tháng 12 năm 2025.

Gói dịch vụ miễn phí bao gồm các hạng mục sau:

- Hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính tiền VNPT Invoice-POS: 1.000

hóa đơn.

- Chữ ký số VNPT SmartCA: sử dụng miễn phí trong 06 tháng.

- Phần mềm VNPT HKD gói nâng cao: sử dụng miễn phí trong 06 tháng.

Chương trình này giúp hộ kinh doanh tiếp cận với các giải pháp công nghệ

mới, phù hợp với mô hình và quy mô kinh doanh của mình.

Để biết thêm thông tin chi tiết và được hỗ trợ đăng ký, hộ kinh doanh có

thể liên hệ trực tiếp với VNPT Đồng Nai hoặc Thuế cơ sở 8 tỉnh Đồng Nai.

Đầu mối liên hệ VNPT Đồng Nai:

+ Ông Huỳnh Bảo Quốc - Phụ trách Dịch vụ Số TTKD VNPT Đồng Nai

SĐT: 0918354477 – Email: quochb.dni@vnpt.vn

Đầu mối liên hệ Thuế cơ sở 8 tỉnh Đồng Nai:

+ Ông Võ Thanh Việt - Tổ phó - Tổ Quản lý, hỗ trợ Hộ kinh doanh  - SĐT:

0978112835.

+ Bà Bùi Thị Kiều Oanh – Công chức - Tổ Quản lý, hỗ trợ Hộ kinh doanh

– SĐT: 0986903902.

+ Bà Trần Thị Ngọc Lan – Công chức – Tổ Quản lý, hỗ trợ Hộ kinh doanh

– SĐT: 0986210219.

+ Ông Trần Ngọc Long – Công chức – Tổ quản lý, hỗ trợ Hộ kinh doanh –

SĐT: 0972595188.

Thuế cơ sở 8 tỉnh Đồng Nai thông báo đến các hộ kinh doanh được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:      KT.TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

 - Như trên;    PHÓ TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

 - LĐ Thuế CS8;

 - Lưu VT, NVDTPC.

                     Trần Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T16:51:26+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	Chu Thị Hoa<cthoa.bph@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T07:09:19+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	Trần Văn hồng<tvhong.bph@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:33:31+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	THUẾ CƠ SỞ 8 TỈNH ĐỒNG NAI<vtplo.bph@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:33:32+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	THUẾ CƠ SỞ 8 TỈNH ĐỒNG NAI<vtplo.bph@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:33:33+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	THUẾ CƠ SỞ 8 TỈNH ĐỒNG NAI<vtplo.bph@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:34:58+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	THUẾ CƠ SỞ 8 TỈNH ĐỒNG NAI<vtplo.bph@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!